
Komfort, který 
si zasloužíte

MEDICUS® Stomatolog je komfortní ambulantní program pro zubní lékaře. 
Je součástí nejrozšířenější řady lékařských programů MEDICUS® v České republice. 
Svým uživatelům nabízí moderní grafické prostředí s intuitivním ovládáním.

 Stomatologický program, který se 
přizpůsobí lékaři

 Objednávkový systém s možností 
zobrazení na internetu

 Možnost zařazení ordinace stomatologa 
do systému polikliniky 

 Kombinace péče hrazené z veřejného 
zdravotního pojištění s privátní platbou

 Pravidelná online aktualizace 
programu na všech pracovištích 
(lékař, sestra, recepce)



CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Divize Lékařský software MEDICUS
Budova C, Office Park Nové Butovice
Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5
www.cgm.com/cz

Informace:
OBCHOD: 246 007 970
TECHNICKÁ PODPORA: 246 007 977
www.medicus.cz
e-mail: medicus@cgm.cz

03
15

 | 
1.

1 
| C

Z 
| P

ro
d

uk
to

vý
 li

st
 M

ED
IC

U
S®

  S
to

m
at

ol
og

MEDICUS® Stomatolog Komfort, který si zasloužíte

Tři verze MEDICUS® Stomatolog
Program lze zakoupit dle dostupných funkcí ve třech verzích.

  Start  základní verze
  Profesionál rozšířená verze
  Komfort komplexní verze

Vedení dekurzu
Program nabízí velmi přehledné vedení zdravotních záznamů.

Grafický zubní kříž
Práce zapsaná v zubním kříži se přenáší do dokladu pojišťovny, 
platebního dokladu pacienta a dekursu zcela automaticky.

Objednávkový kalendář
Objednávkový kalendář zobrazuje více pracovišť lékaře (křesel) 
najednou. Dělení délky objednávací doby je nastavitelné.

Připojení externích přístrojů
Program ukládá do zdravotní dokumentace obrázky a snímky 
získané různými typy externích přístrojů (rentgen, OPG, ka-
mera apod.).

Uživatelská podpora
Předplatitelé programové údržby mají zajištěnou uživatelskou 
podporu a kvalitní servisní služby pomocí vzdálené správy.


